1 / 1

上田市 プレスリリース

【基本合意書締結式】

１ 日 時 令和８年２月２７日（金）午後 1 時 15 分から（30 分程度）

２ 場 所 上田市役所 本庁舎４階 第一応接室

３ 出席者（予定）

シナノケンシ株式会社様:代表取締役会⾧、社⾧

上田市:市⾧、副市⾧ほか関係職員

令和 8 年 2 月２０日

報道機関 各位

上田市は、新たな自主財源を確保し、施設の良好な管理運営を維持するとともに、
その施設がもつ魅力を再認識し、更には、地域経済活動の活性化につながることを
目的に、市有財産を活用した広告掲載事業ネーミングライツ（公共施設に企業名や
商品名などの愛称を付与する権利）を導入しています。

このたび、シナノケンシ株式会社様と上田市は、上田市丸子文化会館のネーミン
グライツ導入に向け、基本合意書を締結することとなりました。

つきましては、以下のとおり締結式を行いますので、取材方依頼したくお知らせ
致します。

丸子文化会館ネーミングライツ基本合意書締結式の開催について

本件に関する問合せ先

上田市 文化スポーツ観光部 丸子文化会館

館⾧ 久保田（担当者 係⾧ 田中）

℡ 0268-42-3147 上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs 未来都市」です。